
Super 2000 World Rally Championship

Sandell jagar ny VM−titel
�Det är bäddat för en nagelbitare när Super World Rally Championship avgörs i Wales i
helgen. Tre förare gör upp om VM−titeln, däribland den förre juniorvärldsmästaren Patrik
Sandell. Den svenske Skodaföraren ligger på fjärde plats i tabellen inför tävlingen, med bara
nio poäng upp till ledaren och 25 poäng att köra om.

Det är fyra år sedan Patrik och hans kartläsare Emil Axelsson tog sin förra VM−titel. Platsen den
gången var Cardiff och tävlingen var Wales Rally GB, precis som nu. Men även om det finns många
trevliga minnen från förra gången gäller det att skjuta det åt sidan för Patriks del.

− Vi har förberett oss så mycket vi kan och har alla bitar på plats för att vara med och fajtas.
Samtidigt försöker vi att inte göra det större än vad det är. Det är bara en deltävling av sju. Vi ska
bara fokusera och försöka göra så bra resultat som möjligt på varje sträcka, och på så sätt få till ett
bra slutresultat, säger Patrik.

Sandell och Axelsson tävlar för Red Bull Rally Team i en Skoda Fabia Super 2000. De har stadigt
plockat poäng hela säsongen, men det riktiga lyftet kom först när det var dags för asfalttävlingarna,
som på pappret skulle vara de svåraste för en grusspecialist som Sandell. Istället dominerade han
både i Tyskland och Frankrike och kommer nu till VM−finalen med två raka segrar i bagaget.

I tabellen ligger de just nu på en fjärde plats, men tvåan Prokop är i princip borträknad eftersom han
redan kört sina sju tävlingar och inte får ställa upp i Wales. Kvar är ledande spanjoren Pons, nio
poäng före svenskarna, och finländaren Ketomaa, som ligger två poäng före.

− Ketomaa blir nog den som jag kommer att köra mot i första hand. Pons får nog svårt att hänga
med i vårt tempo här tror jag. Men det är ett långt rally, med många kurvor och många stenar vi ska
passera innan det är klart. Så det kommer absolut inte vara avgjort förrän på söndag eftermiddag,
säger Patrik.

Wales Rally GB inleds med en superspecial inne på Cardiff Stadium torsdag kväll. 19
specialsträckor senare avslutas rallyt på söndag eftermiddag. Då vet vi om Patrik och Emil kan kalla
sig dubbla världsmästare.

För mer info kontakta: Henrik Svensson (Skoda Sverige): 070−618 65 17 Bo Schager (Patrik
Sandell Rally): 070−11 11 944

Fabrikerna i Tjeckien och sex andra länder producerade sammanlagt 684 226 bilar under 2009.
Företaget tillverkar för närvarande sina bilar i Tjeckien, Ukraina, Kazakstan, Ryssland,
Bosnien−Hercegovina, Indien och Kina. Totalt har Skoda Auto 27 000 anställda worldwide med en
ambition att öka försäljningsvolymen ytterligare mot nya framgångar.
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